

# CT-Catering IVS

Plovskiftet 22  
5881 Skårup Fyn

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/06/2019**

---

**Carsten Thrane**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CT-Catering IVS  
Plovskiftet 22  
5881 Skårup Fyn

e-mailadresse: stark@smedefirma.com

CVR-nr: 38401831

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

HARTVIG & AALUND ApS  
Kullinggade 36  
5700 Svendborg  
DK Danmark  
CVR-nr: 31478383  
P-enhed: 1014466297

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med servering af fødevarer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Usædvanlige begivenheder i regnskabsåret

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige begivenheder.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsregnskabet.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 17.906 og betragtes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31. december 2018 som har væsentlig påvirkning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>57.211</b>	<b>61.278</b>
Personaleomkostninger .....		0	-6.167
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-33.821	-37.967
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>23.390</b>	<b>17.144</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-110	-1
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>23.280</b>	<b>17.143</b>
Skat af årets resultat .....	1	-5.374	-3.998
<b>Årets resultat .....</b>		<b>17.906</b>	<b>13.145</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		17.906	13.145
<b>I alt .....</b>		<b>17.906</b>	<b>13.145</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		78.868	89.157
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>78.868</b>	<b>89.157</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>78.868</b>	<b>89.157</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		990	4.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>990</b>	<b>4.000</b>
Andre tilgodehavender .....			1.383
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>1.383</b>
Likvide beholdninger .....		73.541	32.882
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>74.531</b>	<b>38.265</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>153.399</b>	<b>127.422</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		2	2
Andre reserver .....		7.763	0
Overført resultat .....		23.288	13.145
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>31.053</b>	<b>13.147</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1.078	1.226
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.078</b>	<b>1.226</b>
Skyldig selskabsskat .....		8.379	2.772
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		112.889	110.277
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>121.268</b>	<b>113.049</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>121.268</b>	<b>113.049</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>153.399</b>	<b>127.422</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	5.522	2.772
Ændring af udskudt skat	-148	1.226
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>5.374</b>	<b>3.998</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	111.446
Tilgang	15.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>126.446</b>
Af- og nedskrivning primo	-22.289
Årets afskrivning	-25.289
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-47.578</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>78.868</b>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0